
入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-019-030-105

入 札 件 名 固定資産税土地評価替支援業務委託

工 事 場 所 浪江町全域

担 当 課 住民課 予定価格 5,566,000

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午後 2時 0分 比較価格 5,060,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 506,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 朝日航洋株式会社　郡山支店 5,000,000 落札

2 株式会社パスコ　福島支店 6,000,000

契
約
人

住所 福島県郡山市長者一丁目７番２０号

名称 朝日航洋株式会社　郡山支店

代表者

備考

三浦　順

履行期間 令和 7年 3月31日 限り 契約金額 5,500,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-020-011-106

入 札 件 名 県道浪江停車場線・町道新町辻前線配水管布設替工事

工 事 場 所 浪江町大字権現堂　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 48,092,000

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午前10時30分 比較価格 43,720,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 4,372,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ナミエ設備 41,440,000 落札

2 株式会社叶屋 41,950,000

3 株式会社小黒設備工業 42,100,000

4 双葉設備工業株式会社 43,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字酒田字東三丁目１７－２

名称 株式会社ナミエ設備

契約金額 45,584,000

備考

鈴木　貞夫

履行期間 着工 令和 6年 8月23日 竣工 令和 7年 2月28日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-020-030-107

入 札 件 名 浪江町公共下水道全体計画（雨水）改定業務委託

工 事 場 所 浪江町内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 20,490,800

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午後 2時 0分 比較価格 18,628,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 1,862,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社東京設計事務所　福島事務所 17,000,000 落札

契
約
人

住所 福島県郡山市久留米三丁目１０５

名称 株式会社東京設計事務所　福島事務所

代表者

備考

浅野　良之

履行期間 令和 7年 3月31日 限り 契約金額 18,700,000



36,710,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-099-108

入 札 件 名 畜産施設備品購入（その３ダンプトラック）

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 44,341,000

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午後 2時 0分 比較価格 40,310,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 4,031,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 いすゞ自動車東北株式会社　福島支社相双支店 35,100,000 落札

2
三菱ふそうトラック・バス株式会社
　東北ふそう福島支店

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区金沢字堤下３９６番地６

名称 いすゞ自動車東北株式会社　福島支社相双支店

代表者

備考

佐久間　寛之

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 38,610,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-099-109

入 札 件 名 畜産施設備品購入（その４輸送車両）

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 130,218,000

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午後 2時 0分 比較価格 118,380,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 11,838,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 いすゞ自動車東北株式会社　福島支社相双支店 116,250,000 落札

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区金沢字堤下３９６番地６

名称 いすゞ自動車東北株式会社　福島支社相双支店

代表者

備考

佐久間　寛之

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 127,875,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-099-110

入 札 件 名 畜産施設備品購入（その５飼養機器）

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 226,732,000

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午後 2時 0分 比較価格 206,120,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 20,612,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 中央オリオン株式会社　郡山営業所 202,400,000 落札

2 エム・エス・ケー農業機械株式会社　東日本支社福島営業所 ― 辞退

契
約
人

住所 福島県郡山市喜久田町卸１丁目２２－１

名称 中央オリオン株式会社　郡山営業所

代表者

備考

澤野　祐

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 222,640,000



備考

苅谷　秀行

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 111,100,000

契
約
人

住所 福島県郡山市字下亀田１６番地３

名称 コマツ福島株式会社

代表者

2 福島小松フォークリフト株式会社 101,400,000

3 エム・エス・ケー農業機械株式会社　東日本支社福島営業所 ― 辞退

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 コマツ福島株式会社 101,000,000 落札

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 11,420,000

概 要 ―

担 当 課 農林水産課 予定価格 125,620,000

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午後 2時 0分 比較価格 114,200,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-099-111

入 札 件 名 畜産施設備品購入（その６特殊車両）

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-099-112

入 札 件 名 畜産施設備品購入（その７堆肥等散布機器）

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 70,169,000

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午後 2時 0分 比較価格 63,790,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 6,379,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 日本ニューホランド株式会社　福島営業所 49,440,000 落札

2 エム・エス・ケー農業機械株式会社 49,800,000

契
約
人

住所 福島県郡山市日和田町字北俣３０番２

名称 日本ニューホランド株式会社　福島営業所

代表者

備考

梅木　亮介

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 54,384,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-003-113

入 札 件 名 復興海浜緑地（多目的広場）建築工事

工 事 場 所 浪江町大字請戸　地内

担 当 課 建設課 予定価格 368,170,000

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午前10時30分 比較価格 334,700,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 33,470,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 横山建設株式会社 333,000,000 落札

2 株式会社泉田組 336,000,000

3 株式会社佐藤商事建設 336,500,000

4 東北工業建設株式会社 337,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字辻前１２番地２

名称 横山建設株式会社

契約金額 366,300,000

備考

佐藤　祥一

履行期間 着工 令和 6年 8月23日 竣工 令和 7年 9月30日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-004-114

入 札 件 名 復興海浜緑地（多目的広場）電気設備工事

工 事 場 所 浪江町大字請戸　地内

担 当 課 建設課 予定価格 68,618,000

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午前10時30分 比較価格 62,380,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 6,238,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社横電 61,000,000 落札

2 双葉設備工業株式会社 62,500,000

3 有限会社浪江電設 62,500,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字立野字荒屋敷６９番地の２

名称 株式会社横電

契約金額 67,100,000

備考

横山　政治

履行期間 着工 令和 6年 8月23日 竣工 令和 7年 9月30日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-005-115

入 札 件 名 復興海浜緑地（多目的広場）機械設備工事

工 事 場 所 浪江町大字請戸　地内

担 当 課 建設課 予定価格 62,337,000

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午前10時30分 比較価格 56,670,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 5,667,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社小黒設備工業 54,600,000 落札

2 株式会社叶屋 55,330,000

3 株式会社ナミエ設備 55,500,000

4 双葉設備工業株式会社 56,670,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７

名称 株式会社小黒設備工業

契約金額 60,060,000

備考

小黒　陽子

履行期間 着工 令和 6年 8月23日 竣工 令和 7年 9月30日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-022-116

入 札 件 名 町道佐屋前鬼久保線排水路測量設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂　地内

担 当 課 建設課 予定価格 1,548,800

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午前10時30分 比較価格 1,408,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 140,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社浪江コンサルタント 1,300,000 落札

2 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 1,330,000

3 有限会社中西測量設計 1,330,000

4 株式会社新和調査設計　相双営業所 1,360,000

5 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 1,450,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字北幾世橋字内匠町６番地

名称 有限会社浪江コンサルタント

代表者

備考

泉田　仁一

履行期間 令和 7年 2月14日 限り 契約金額 1,430,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-030-117

入 札 件 名 道路支障木伐採業務委託

工 事 場 所 浪江町大字高瀬　地内

担 当 課 建設課 予定価格 1,765,500

入札執行日時 令和 6年 8月23日 午前10時30分 比較価格 1,605,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 160,500

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

4 株式会社開洋　浪江営業所 ― 辞退

5 株式会社東和 ― 辞退

1 有限会社山崎興業 1,080,000 落札

2 有限会社島抜重機工業 1,150,000

3 株式会社井戸川造園 1,200,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上川原４５番地１

名称 有限会社山崎興業

代表者

備考

山崎　博信

履行期間 令和 6年11月29日 限り 契約金額 1,188,000


